

大腸がん								
番号	レジメン名	一般名	商品名(当院採用薬)	投与量	投与方法(ルート)	施行日	1コースの期間	
なし	アバシチン+TS-1療法	ペバシスマブ テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム	アバシチン エスワンタイホウ配合OD錠	5mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	DIV PO	Day1,15,29 Day1-28	42日	
1	トボテシン療法(A法)	イリノテカン	トボテシン	100mg/m <sup>2</sup>	DIV	Day1,8,15	28日	
2	トボテシン療法(B法) 2回投与	イリノテカン	トボテシン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	Day1,15	35日	
3	トボテシン療法(B法) 3回投与	イリノテカン	トボテシン	150mg/m <sup>2</sup>	DIV	Day1,15,29	49日	
5	IRIS療法(北大)	イリノテカン テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム	トボテシン エスワンタイホウ配合OD錠	100mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	DIV PO	Day1,15 Day1-14	28日	
34	TS-1+トボテシン療法	イリノテカン テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム	トボテシン エスワンタイホウ配合OD錠	60mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	DIV PO	Day1,8 Day1-14	21日	
41	トボテシン療法(2週毎)	イリノテカン	トボテシン	100mg/m <sup>2</sup>	DIV	Day1	14日	
86	トボテシン+ベクティビックス療法	イリノテカン パニツムマブ	トボテシン ベクティビックス	150mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg	DIV DIV	Day1 Day1	14日	
120	mXEILRI+アバシチン療法	ペバシスマブ イリノテカン カベシタピン	アバシチン トボテシン ゼローダ	7.5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup> /回、1日2回	DIV DIV PO	Day1 Day1 Day1-14	21日	
57	アービタックス単独療法(初回)	セツキシマブ	アービタックス	400mg/m <sup>2</sup>	DIV	Day1	7日	
58	アービタックス単独療法(2回目以降)	セツキシマブ	アービタックス	250mg/m <sup>2</sup>	DIV	Day1	7日	
59	アービタックス+トボテシン療法(毎週/初回)	セツキシマブ イリノテカン	アービタックス トボテシン	初回 400mg/m <sup>2</sup> 、2回目以降 250mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV	Day1,8,15,22,29,36 Day1,8,15,22	42日	
60	アービタックス+トボテシン療法(毎週/2回目以降)	セツキシマブ イリノテカン	アービタックス トボテシン	250mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV	Day1,8,15,22,29,36 Day1,8,15,22	42日	
61	アービタックス+トボテシン療法(2週毎/初回)	セツキシマブ イリノテカン	アービタックス トボテシン	初回 400mg/m <sup>2</sup> 、2回目以降 250mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV	Day1,8,15,22,29,36,43 Day1,15,29	49日	
62	アービタックス+トボテシン療法(2週毎/2回目以降)	セツキシマブ イリノテカン	アービタックス トボテシン	250mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV	Day1,8,15,22,29,36,43 Day1,8,15,29	49日	
65	アービタックス+FOLFIRI療法(初回)	セツキシマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	アービタックス レボホリナート トボテシン フルオロウラシル フルオロウラシル	初回 400mg/m <sup>2</sup> 、2回目以降 250mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1,8 Day1	14日	
66	アービタックス+FOLFIRI療法(2回目以降)	セツキシマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	アービタックス レボホリナート トボテシン フルオロウラシル フルオロウラシル	250mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1,8 Day1	14日	
72	アービタックス+mFOLFOX6療法(初回)	セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	アービタックス レボホリナート エルブラット フルオロウラシル フルオロウラシル	初回 400mg/m <sup>2</sup> 、2回目以降 250mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1,8 Day1	14日	
73	アービタックス+mFOLFOX6療法(2回目以降)	セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	アービタックス レボホリナート エルブラット フルオロウラシル フルオロウラシル	200mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1,8 Day1	14日	

74	アービタックス+FOLFOX4療法(初回)	セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	アービタックス レボホリナート エルブラット フルオロウラシル フルオロウラシル	初回 400mg/m <sup>2</sup> 、2回目以降 250mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1,8 Day1-2 Day1 Day1-2 Day1-2	14日
75	アービタックス+FOLFOX4療法(2回目以降)	セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	アービタックス レボホリナート エルブラット フルオロウラシル フルオロウラシル	250mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1,8 Day1-2 Day1 Day1-2 Day1-2	14日
68	ベクティビックス単独療法	パニツムマブ	ベクティビックス	6mg/kg	DIV	Day1	14日
69	ベクティビックス+FOLFIRI療法	パニツムマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	ベクティビックス レボホリナート トボテシン フルオロウラシル フルオロウラシル	6mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
70	ベクティビックス+mFOLFOX6療法	パニツムマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	ベクティビックス レボホリナート エルブラット フルオロウラシル フルオロウラシル	6mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
71	ベクティビックス+FOLFOX4療法	パニツムマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	ベクティビックス レボホリナート エルブラット フルオロウラシル フルオロウラシル	6mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1 Day1-2 Day1 Day1-2 Day1-2	14日
8	FOLFIRI療法	レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	レボホリナート トボテシン フルオロウラシル フルオロウラシル	200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
9	5-FU+レボホリナート療法	レボホリナート フルオロウラシル	レボホリナート フルオロウラシル	250mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV	Day1,8,15,22,29,36	56日
11	sLV5FU2療法	レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV	Day1	14日
32	mFOLFOX6療法	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	レボホリナート エルブラット フルオロウラシル フルオロウラシル	200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
38	XELOX療法	オキサリプラチン カベシタピン	エルブラット ゼローダ	130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回、1日2回	DIV PO	Day1 Day1-14	21日
39	XELOX+アバスチン療法	オキサリプラチン カベシタピン	アバスチン エルブラット ゼローダ	7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> /回、1日2回	DIV DIV PO	Day1 Day1 Day1-14	21日
46	FOLFIRI+アバスチン療法	レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	アバスチン レボホリナート トボテシン フルオロウラシル フルオロウラシル	5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1	14日

47	mFOLFOX6+アバチン療法	ベバシスマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	アバチン レボホリナート エルブラット フルオロウラシル フルオロウラシル	5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
48	FOLFOX4療法	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	レボホリナート エルブラット フルオロウラシル フルオロウラシル	100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV	Day1-2 Day1 Day1-2 Day1-2	14日
48	FOLFOX4+アバチン(5mg/kg)療法	ベバシスマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	アバチン レボホリナート エルブラット フルオロウラシル フルオロウラシル	5mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1 Day1-2 Day1 Day1-2 Day1-2	14日
50	FOLFOX4+アバチン(10mg/kg)療法	ベバシスマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	アバチン レボホリナート エルブラット フルオロウラシル フルオロウラシル	10mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1 Day1-2 Day1 Day1-2 Day1-2	14日
51	5-FU+レボホリナート+アバチン(5mg/kg)療法	ベバシスマブ レボホリナート フルオロウラシル	アバチン レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 250mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV	Day1,15,29,43 Day1,8,15,22,29,36	56日
52	sLV5FU2+アバチン(5mg/kg)療法	ベバシスマブ レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	アバチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
89	mFOLFOX6+アバチン(10mg/kg)療法	ベバシスマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	アバチン レボホリナート エルブラット フルオロウラシル フルオロウラシル	10mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
94	ゼローダ+アバチン療法	ベバシスマブ カベシタピン	アバチン ゼローダ	7.5mg/kg 1000mg/m <sup>2</sup> /回、1日2回	DIV PO	Day1 Day1-14	21日
102	FOLFIRI+サイラムザ療法(2次治療以降)	ラムシルマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	サイラムザ レボホリナート トポテシン フルオロウラシル フルオロウラシル	8mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
110	FOLFOXIRI療法	レボホリナート イリノテカン オキサリプラチン フルオロウラシル	レボホリナート トポテシン エルブラット フルオロウラシル	200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV	Day1	14日

111	FOLFOXIRI+アバチン療法(12クールまで)	ペバシスマブ レボホリナート イリノテカン オキサリプラチン フルオロウラシル	アバチン レボホリナート トポテシン エルブラット フルオロウラシル	5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
治験	FOLFOXIRI+アービタックス療法(初回)	セツキシマブ レボホリナート イリノテカン オキサリプラチン フルオロウラシル	アービタックス レボホリナート トポテシン エルブラット フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
治験	FOLFOXIRI+アービタックス療法(2回目以降)	セツキシマブ レボホリナート イリノテカン オキサリプラチン フルオロウラシル	アービタックス レボホリナート トポテシン エルブラット フルオロウラシル	250mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
114	FOLFIRI+ザルトラップ療法	アフリベルセプト ベータ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	ザルトラップ レボホリナート トポテシン フルオロウラシル フルオロウラシル	4mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
117	ロンサーフ+アバチン療法	ペバシスマブ FID/IP1	アバチン ロンサーフ	5mg/kg 1日2回 35mg/m <sup>2</sup>	DIV PO	Day1,15 Day1-5,8-12	28日
119	mXEILIRI療法	イリノテカン カベシタピン	トポテシン ゼローダ	200mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup> /回、1日2回	DIV PO	Day1 Day1-14	21日
84	IRIS+アバチン療法	ペバシスマブ イリノテカン テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム	アバチン トポテシン エスワンタイホウ配合OD錠	5mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV PO	Day1,15 Day1,15 Day1-14	28日
92	SOX療法	オキサリプラチン テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム	エルブラット エスワンタイホウ配合OD錠	130mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	DIV PO	Day1 Day1-14	21日
93	SOX+アバチン療法	ペバシスマブ オキサリプラチン テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム	アバチン エルブラット エスワンタイホウ配合OD錠	7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV PO	Day1 Day1 Day1-14	21日
105	IRIS+アバチン療法(2次治療以降)	ペバシスマブ イリノテカン テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム	アバチン トポテシン エスワンタイホウ配合OD錠	10mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV PO	Day1,15 Day1,15 Day1-14	28日
106	SOX+アバチン療法(2次治療以降)	ペバシスマブ オキサリプラチン テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム	アバチン エルブラット エスワンタイホウ配合OD錠	10mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV PO	Day1 Day1 Day1-14	21日

※患者の状態に合わせて、投与量やスケジュールを変更することがあります。